中山市人民政府关于中山市人民政府
立法（规范性文件）工作基层

联系点的公告

为深入贯彻落实党的二十大精神，认真践行习近平法治思想，

进一步拓宽公众参与政府立法的途径和方式，推进科学立法、民

主立法、依法立法，提高政府立法工作质量，按照《中山市政府

立法工作基层联系点工作办法》有关规定，确定 57家单位为中山

市人民政府立法（规范性文件）工作基层联系点，现将有关单位

公告如下（排名不分先后）：

一、村（居）民委员会（共 32个）

中山火炬高新技术产业开发区中山港社区居民委员会

中山市石岐街道香山古城综合党群服务中心

中山市石岐街道南部片区综合党群服务中心

中山市东区街道东裕社区居民委员会

中山市东区街道桥岗社区居民委员会

中山市西区街道西苑社区居民委员会

中山市西区街道隆平社区居民委员会

中山市西区街道烟洲社区居民委员会

中 山 市 人 民 政 府

- 2 -

中山市西区街道彩虹社区居民委员会

中山市南区街道环城社区居民委员会

中山市五桂山办事处桂南村民委员会

中山市五桂山办事处长命水村民委员会

中山市小榄镇永宁社区居民委员会

中山市古镇镇曹一村民委员会

中山市横栏镇横西村民委员会

中山市横栏镇裕祥村民委员会

中山市港口镇新港社区居民委员会

中山市沙溪镇圣狮村民委员会

中山市大涌镇南文社区居民委员会

中山市黄圃镇新地村民委员会

中山市南头镇南城社区居民委员会

中山市东凤镇民乐社区居民委员会

中山市东凤镇同安村民委员会

中山市阜沙镇阜圩社区居民委员会

中山市三角镇中心社区居民委员会

中山市三角镇三角村民委员会

中山市民众街道民众社区居民委员会

中山市南朗街道崖口村民委员会

中山市三乡镇前陇社区居民委员会

中山市坦洲镇金斗社区居民委员会

- 3 -

中山市板芙镇里溪村民委员会

中山市神湾镇神溪村民委员会

二、行业协会、商会、学会、联合会等社会组织（共 13个）

中山市民间文艺家协会

中山市建筑业协会

中山市社会工作者协会

中山市东区青年企业家协会

中山市企业联合会

中山市物业管理行业协会

中山市电梯行业协会

中山市客家商会

中山市托育服务协会

中山市环境科学学会

中山市个体劳动者私营企业总会

中山市中小微企业联合会

中山市黄圃镇商会

三、职业院校、专业智库、科研机构（共 4个）

中山职业技术学院

中山火炬职业技术学院

中山市香山智库研究院

中山市香山文化研究会

四、社会服务机构（共 3个）

- 4 -

中山市消费者委员会办公室

中山市归国华侨联合会新侨服务中心

中山市志远社会工作服务社

五、企业（共 5个）

明阳智慧能源集团股份公司

中山市环境保护科学研究院有限公司

中山市规划设计院有限公司

中山市古镇灯饰文化传播有限公司

中山市五亩之宅文化咨询有限公司

以上联系点的联系人、电话、地址等详细信息，将于本公告

发布之日起十日内在中山市政府门户网站和中山市行政立法和规

范性文件统一发布平台公布。

公布网址：http://www.zs.gov.cn/（市政府门户网站）

http://zssfgfxwj.zs.gov.cn:9145/#/index（统一发布平台）

中山市人民政府

2023年 11月 22日

公开方式：主动公开

		2023-11-23T15:09:59+0800
	signature info(version:4.52.117)